[bookmark: _GoBack][image: 02_letterhead_header_B.wmf]                                             Tp.Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng 04 năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

GIẤY ỦY QUYỀN

	Kính gửi: 	Đại hội đồng cổ đông CTY CP CÔNG NGHỆ SAO BẮC ĐẨU

Tôi là:
Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước/Hộ chiếu số (GP ĐKKD số):
Cấp ngày:
Địa chỉ liên hệ:

Tổng số vốn cổ phần sở hữu (tính đến ngày chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội của Công ty):
Bằng giấy này, tôi ủy quyền cho:
Ông (Bà):
Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước/Hộ chiếu số:	……… cấp ngày
tại
Hộ khẩu thường trú:

Nội dung uỷ quyền: Tham dự, phát biểu và biểu quyết tất cả các nội dung tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty CP Công Nghệ Sao Bắc Đẩu.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi xác nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.

	Người được ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)
	Người ủy quyền
(ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]

image1.wmf

image2.jpeg
CONG TY CO PHAN CONG NGHE SAO BAC PAU e

Trusdchinh Chi nhanh Ha NG Chinhanh a Nang
L6 U128~ 164 duong 56 22, KCX Tan Thun, Q. TP, HCM “Téng 15, Toa nha LILAMAT O, Pha T8 Hau, Trung Van, 0, Narm T iz, HN PhONGE, Tdng 11,55 02 Quang Trung, PHA Chiu, QHA Chiu, DN
el (+84)(08) 3770.0968 - Fa: (+ #4(08) 3770.0969 el (+84)(04) 3772.2989 - Fa: (+84)(04) 37723000 Tel: (+34)(0511) 3812175~ Fax: 4 4Y0511) 381.2175